
Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

7.5.2011
8.5.2011

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

13. 25m PRSNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

13. 25m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C

1 Petar Čondić-Kadmenović 2002 POŠK 20.5112 5 0015.16  0.00

2 Luka Duić 2002 NOVI ZAGREB 21.1812 4 0015.44  0.00

3 Jakov Lončar 2002 NOVI ZAGREB 21.5112 6 0015.42  0.00

4 Božo Puhalović 2002 ZADAR 21.9912 7 0016.00  0.00

5 Šime Buva 2002 MORE 23.6912 1 0017.55  0.00

6 Dominik Duždević 2002 JUG 23.7210 4 0019.15  0.00

7 Duje Krstulović 2002 MORNAR 23.7311 3 0018.50  0.00

8 Sandro Perić 2002 GRDELIN 24.8712 2 0017.38  0.00

9 Jure Runjić 2002 MORNAR 24.9111 5 0018.00  0.00

10 Toni Radak 2002 MORE 24.9612 3 0016.55  0.00

11 Marin Tadić 2002 GRDELIN 25.2011 8 0018.55  0.00

12 Nikola Botica 2002 JADRAN 25.3811 6 0018.10  0.00

13 Mateo Škalec 2002 JADERA 25.5412 10 0017.60  0.00

14 Filip Kristić 2002 GRDELIN 25.5710 1 0019.90  0.00

15 Goran Gajić 2003 JADRAN 25.637 4 0022.77  0.00

16 Goran Perić 2003 GRDELIN 25.659 4 0020.36  0.00

17 Antonio Krolo 2002 POŠK 25.677 8 0023.08  0.00

18 Lovre Stanović 2002 JADERA 26.129 9 0021.00  0.00

19 Roko Prtenjača 2003 ZADAR 26.246 4 0024.00  0.00

20 Renato Govorčin 2002 JADERA 26.2512 8 0017.00  0.00

21 Vjeko Haićman 2002 JUG 26.375 9 0025.65  0.00

22 Filip Smolić 2003 JADERA 26.6810 8 0019.60  0.00

23 Vito Stanović 2002 JADERA 26.768 8 0022.00  0.00

24 Toni Jelavić 2003 JADRAN 26.889 6 0020.32  0.00

25 Leon Tudor 2002 JADRAN 26.986 7 0024.10  0.00

25 Petar Ivošević 2002 DELNICE 26.9810 7 0019.52  0.00

27 Vice Vukojević 2002 MEDVEŠČAK 27.0312 9 0017.50  0.00

28 Dino Juraj Klanjčić 2002 MORE 27.2711 2 0018.55  0.00

29 Luka Ružić 2002 NEVERA 27.6810 6 0019.00  0.00

30 Ilar Savinović 2002 JUG 27.729 3 0020.60  0.00

31 Lukša Gavranić 2002 JUG 28.084 4 0027.00  0.00

32 Tao Matej Vrlić 2002 POŠK 28.3811 1 0018.79  0.00

33 Karlo Borovčak 2002 OLIMP 28.5110 2 0019.70  0.00

34 Donato Dellavia 2002 ZADAR 28.6010 5 0019.00  0.00

35 Franko Grgić 2003 POŠK 28.7511 9 0018.59  0.00

36 Niko Perica 2002 ŠIBENIK 28.974 3 0027.00  0.00

37 Ante Ljubičić 2002 ŠIBENIK 29.054 7 0027.00  0.00

38 Niko Sulen 2002 ZADAR 29.259 8 0020.60  0.00

39 Manuel Jurak 2002 OLIMP 29.304 8 0027.00  0.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Niko Čubranić 2003 NEVERA 29.508 6 0021.70  0.00

41 Ivan Vranković 2002 MORE 29.6110 3 0019.55  0.00

42 Vice Perica 2003 ŠIBENIK 30.115 1 0026.00  0.00

43 Nikola Pavlović 2002 JADRAN 30.159 2 0021.00  0.00

44 Paško Bralić 2002 JADRAN 30.2310 10 0020.10  0.00

45 Leon Juras 2003 JADRAN 30.246 8 0024.24  0.00

46 Hrvoje Zvono 2003 JUG 30.267 10 0023.80  0.00

47 Toni Šimurina 2002 ZADAR 30.698 4 0021.71  0.00

48 Jere Hribar 2004 GRDELIN 30.868 5 0021.57  0.00

49 Jakov Halapir 2002 OLIMP 31.094 2 0027.00  0.00

50 Petar Bašić 2003 OLIMP 31.2210 9 0019.80  0.00

51 Paulo Vrbičić 2004 ŠIBENIK 32.073 9 0029.00  0.00

52 Mark Majdov 2002 GRDELIN 32.119 7 0020.52  0.00

53 Roko Višić 2002 POŠK 32.227 7 0022.88  0.00

54 Dario Karañole 2002 ŠIBENIK 32.353 4 0028.00  0.00

55 Davor Sučić 2004 JADRAN 32.435 3 0025.50  0.00

56 ðino Filippi 2002 JUG 32.518 7 0021.90  0.00

57 Nino Grubešić 2003 KAŠTELA 32.544 10 0027.55  0.00

58 Jakov Bašić 2003 OLIMP 32.943 10 0030.00  0.00

59 Nikola Handabaka 2002 JUG 33.173 1 0029.00  0.00

60 Frane Milan 2003 GRDELIN 33.356 1 0024.89  0.00

61 Loris Cetina 2002 NEVERA 33.756 9 0024.74  0.00

62 Maro Tiozzo 2004 JADRAN 33.786 6 0024.00  0.00

63 Denis Baralić 2002 JUG 33.834 9 0027.13  0.00

64 Petar Zukanović 2003 GRDELIN 36.485 7 0025.29  0.00

65 Roko Kovačić 2003 POŠK 37.812 3 0034.27  0.00

66 Lovre Berać 2002 JADRAN 39.768 3 0021.98  0.00

67 Ante Carev 2002 KAŠTELA 39.874 5 0026.55  0.00

68 Bepo Bebić 2003 JADRAN 44.555 10 0026.21  0.00

69 Vice Buzdovačić 2004 POŠK 45.522 5 0030.18  0.00

NS ðivo Damić 2002 JUG 99:99.997 9 0023.40  0.00

NS Luka ðurović 2002 JUG 99:99.997 5 0022.70  0.00

NS Robert Soko 2002 JUG 99:99.996 2 0024.40  0.00

NS Niko Zrilić 2002 JUG 99:99.997 6 0022.70  0.00

NS Filip Mujan 2003 MORNAR 99:99.9911 7 0018.50  0.00

NS Ante Jelušić 2002 ŠIBENIK 99:99.993 7 0028.00  0.00

NS Domagoj Žokalj 2002 ŠIBENIK 99:99.992 9 0038.00  0.00

NS Antonio Klarin 2003 ŠIBENIK 99:99.993 2 0029.00  0.00

NS Paško Brajković 2003 ŠIBENIK 99:99.993 3 0028.00  0.00

NS Roko Rakić 2004 ŠIBENIK 99:99.992 10 0040.00  0.00

NS Marko Pilić 2005 ŠIBENIK 99:99.991 5 0045.00  0.00

NS Leon Lončar 2003 OLIMP 99:99.993 8 0028.00  0.00

NS Patrick Henc 2002 OLIMP 99:99.997 3 0023.00  0.00

NS Lovre Zović 2002 GRDELIN 99:99.999 1 0021.18  0.00

NS Marino Novaković 2004 GRDELIN 99:99.995 5 0025.00  0.00

NS Benjamin Bračanov 2004 GRDELIN 99:99.992 1 0038.27  0.00

NS Luka Anñelić 2004 GRDELIN 99:99.993 5 0027.72  0.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

NS Denis Mejremić 2002 GRDELIN 99:99.999 10 0021.46  0.00

NS Branimir Selak 2002 GRDELIN 99:99.993 6 0027.96  0.00

NS Roko Jukić 2002 GRDELIN 99:99.997 2 0023.17  0.00

NS Duje Bilić-Erić 2003 GRDELIN 99:99.991 7 0059:59.9  0.00

NS Patrik Radić 2002 GRDELIN 99:99.994 6 0026.84  0.00

NS Nikola Dujić 2003 GRDELIN 99:99.996 5 0023.91  0.00

NS Bartul Stojan 2002 GRDELIN 99:99.995 2 0025.62  0.00

NS Noa Živković 2003 MORE 99:99.998 9 0022.55  0.00

NS Filip Gligić 2003 MORE 99:99.998 1 0022.55  0.00

NS Roko Ivan Mrša 2003 MORE 99:99.998 10 0022.55  0.00

NS Franko Čvrljak 2005 MORE 99:99.995 8 0025.55  0.00

NS Robert Vukučević 2002 MORE 99:99.992 6 0030.55  0.00

NS Ante Jurišić 2003 KAŠTELA 99:99.992 2 0036.55  0.00

NS Gabrijel Jakovac 2002 NEVERA 99:99.995 6 0025.00  0.00

NS Daniel Žefran 2002 NEVERA 99:99.995 4 0025.00  0.00

NS Dominiko Kobelščak 2003 OLIMP 99:99.991 9 0059:59.9  0.00

DQ Ivan Babić 2002 GRDELIN 24.83 Nepravilan start11 4 0018.35  0.00

DQ Marko Galinović 2003 MORNAR 27.34 Nepravilan start11 10 0019.00  0.00

DQ Toni Slavica 2004 ŠIBENIK 29.36 Nepravilan ulazak u cilj6 10 0025.00  0.00

DQ Marko Lučić 2002 JUG 31.24 Nepravilno plivanje9 5 0020.30  0.00

DQ Ante Prolić 2002 POŠK 33.98 Nepravilno plivanje6 3 0024.22  0.00

DQ Goran Prolić 2002 POŠK 34.75 Nepravilno plivanje7 1 0023.75  0.00

DQ Luka Tolić 2002 POŠK 35.37 Nepravilno plivanje2 7 0033.18  0.00

DQ Mario Juričan 2002 OLIMP 35.92 Nepravilno plivanje1 2 0059:59.9  0.00

DQ Filip Anić 2003 POŠK 36.77 Nepravilno plivanje8 2 0022.03  0.00

DQ Marino Martić 2003 JADRAN 36.95 Nepravilan ulazak u cilj4 1 0027.50  0.00

DQ Ante Babeli 2003 POŠK 37.87 Nepravilno plivanje1 6 0059:59.9  0.00

DQ Vito Vajić 2004 POŠK 39.08 Nepravilno plivanje2 4 0031.83  0.00

DQ Fabjan Županović 2002 KAŠTELA 39.90 Nepravilno plivanje1 8 0059:59.9  0.00

DQ Josip Grbavac 2002 KAŠTELA 49.60 Nepravilno plivanje1 3 0059:59.9  0.00

DQ Dražen Bošnjak 2004 POŠK 52.10 Nepravilno plivanje2 8 0036.44  0.00

DQ Karlo Vulić 2003 POŠK 56.13 Nepravilno plivanje1 4 0059:59.9  0.00
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

7.5.2011
8.5.2011

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

14. 25m PRSNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 25m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C

1 Bruna Lokas 2002 MORE 20.84 C rekord7 5 0015.55  0.00

2 Dea Činić 2002 MEDVEŠČAK 21.417 6 0015.70  0.00

3 Renata Kovačić 2002 JADRAN 21.967 8 0017.40  0.00

4 Laura Španiček 2002 NOVI ZAGREB 22.057 2 0017.50  0.00

5 Dora Komić 2002 POŠK 22.107 4 0016.01  0.00

6 Nikolina Duvančić 2002 GRDELIN 22.236 4 0018.74  0.00

7 Petra Koceić 2002 GRDELIN 22.555 5 0019.71  0.00

8 Marija Čondić 2002 POŠK 22.696 7 0018.86  0.00

9 Nikita Baraba 2002 JADERA 24.787 9 0017.99  0.00

10 Megi Tomić 2002 GRDELIN 24.996 10 0019.57  0.00

11 Dora Sučić 2002 JADRAN 25.537 3 0017.21  0.00

12 Ema Mandek 2002 NOVI ZAGREB 25.545 4 0020.00  0.00

13 Bruna Šerić 2002 JADRAN 25.576 9 0019.38  0.00

14 Doris Kovač 2002 DELNICE 25.765 9 0021.29  0.00

15 Nika Sipina 2002 JADERA 26.045 8 0021.00  0.00

16 Magda Slovenec 2002 OLIMP 26.056 8 0019.00  0.00

17 Andrea Raić 2002 ZADAR 26.111 8 0059:59.9  0.00

18 Nika Kotlar 2002 ZADAR 26.355 6 0020.00  0.00

19 Marija Baljkas 2003 MORE 27.016 6 0018.55  0.00

20 Nikolina Dukić 2002 ZADAR 27.542 7 0027.00  0.00

21 Gracia Filipović 2002 JUG 27.844 10 0023.11  0.00

22 Lorena Kuzmanić 2004 POŠK 27.915 1 0021.68  0.00

23 Mihaela ðuho 2002 JUG 28.066 3 0018.93  0.00

24 Ema Galić 2004 JADRAN 28.213 10 0025.74  0.00

25 Andriana Marinović 2002 JUG 28.856 2 0019.09  0.00

26 Marija Kardum 2003 ŠIBENIK 29.043 4 0024.00  0.00

26 Dora Stojsavljević 2002 GRDELIN 29.045 2 0021.22  0.00

28 Lara Lončarić 2003 OLIMP 29.114 8 0022.60  0.00

29 Hana Samardžić 2002 ŠIBENIK 29.332 5 0026.00  0.00

30 Ivana Prižmić 2002 GRDELIN 30.045 7 0020.91  0.00

31 Tonka Krstić 2003 JADERA 30.314 3 0022.20  0.00

32 Ivana ðerek 2002 MORNAR 31.044 6 0022.00  0.00

33 Nina Jokić 2004 POŠK 31.502 10 0030.00  0.00

34 Azra Martinović 2003 ZADAR 31.914 7 0022.19  0.00

35 Antonija Klanac 2002 ZADAR 32.773 3 0024.12  0.00

36 Teodora Miolović 2002 ZADAR 32.983 7 0024.12  0.00

37 Elena Radovanić 2004 JADRAN 34.014 2 0022.63  0.00

38 Magdalena Majić Mazul 2002 JADERA 35.244 9 0023.00  0.00

39 Tesa Novak 2004 OLIMP 38.661 6 0033.00  0.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Magdalena Bajić 2004 JADRAN 38.832 4 0026.50  0.00

41 Karmen Aničić 2003 POŠK 40.342 2 0029.20  0.00

NS Lara Dlaka 2002 POŠK 99:99.997 10 0018.47  0.00

NS Andrea Kuzmanić 2002 POŠK 99:99.997 7 0016.02  0.00

NS Petra Čikato 2003 JUG 99:99.993 9 0025.30  0.00

NS Marija Dora Bačić 2004 ZADAR 99:99.993 1 0025.70  0.00

NS Lana Halapir 2002 OLIMP 99:99.995 10 0021.80  0.00

NS Karla Radonić 2002 GRDELIN 99:99.993 6 0023.72  0.00

NS Andrea Kilibarda 2002 JUG 99:99.992 9 0029.27  0.00

NS Hana Kraljević 2004 GRDELIN 99:99.991 4 0034.85  0.00

NS Katarina Perišin 2002 GRDELIN 99:99.992 1 0029.53  0.00

NS Petra Bakotić 2002 MORE 99:99.996 1 0019.55  0.00

NS Nomi Bačelić 2002 MORE 99:99.992 8 0028.55  0.00

NS Petra Mandić 2003 MORE 99:99.993 2 0024.55  0.00

NS Ela Rujić 2002 JADERA 99:99.996 5 0018.50  0.00

NS Elena Šušteršić 2003 JADERA 99:99.995 3 0021.00  0.00

NS Lara Jurković 2002 DELNICE 99:99.994 4 0022.14  0.00

NS Melani Mance 2002 DELNICE 99:99.993 5 0023.54  0.00

NS Dora Vujević 2004 GRDELIN 99:99.991 7 0040.00  0.00

NS Nikoleta Kovačić 2002 JUG 99:99.992 6 0026.00  0.00

NS Klara Radić 2002 REK 99:99.992 3 0028.50  0.00

DQ Klara Kalajžić 2002 MORNAR 26.03 Nepravilan start7 1 0018.40  0.00

DQ Nina Farac 2003 JADRAN 27.94 Nepravilno plivanje4 5 0021.93  0.00

DQ Anñela Vrsaljko 2002 JADERA 29.69 Nepravilno plivanje4 1 0023.00  0.00

DQ Marta Muraja 2002 OLIMP 35.03 Nepravilno plivanje1 5 0033.00  0.00

DQ Tina Krstulović 2002 GRDELIN 35.18 Nepravilan ulazak u cilj3 8 0024.13  0.00

DQ Marija Klara Mladar 2003 POŠK 40.23 Nepravilno plivanje1 3 0059:59.9  0.00

© SWEVID stranica [page] 28.5.2011 9:36:06 bazen [pool] 25m



Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

7.5.2011
8.5.2011

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

15. 50m PRSNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

15. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

A

1 Ivan Vučemilović 2000 POŠK 39.0711 4 030930.41  0.00

2 Stipe Šolić 2000 POŠK 39.5911 3 029731.30  0.00

3 Marko Erdelez 2000 JUG 41.7711 6 025330.00  0.00

4 Ivan Baljkas 2000 MORE 41.8011 8 025231.59  0.00

5 Luka Perović 2000 ZADAR 42.519 7 024034.63  0.00

6 Lovre Karabatić 2000 JADRAN 42.6510 4 023732.94  0.00

7 Ivan Medanić 2000 ZADAR 42.9511 9 023232.00  0.00

8 Karlo Noah Paut 2000 JADRAN 43.1211 5 023029.57  0.00

9 Damir Brkljača 2000 MORNAR 43.399 5 022534.04  0.00

10 Stipe Babić 2000 GRDELIN 43.6110 8 022233.43  0.00

11 Marko Ivošević 2000 DELNICE 44.2210 3 021333.37  0.00

12 Nikola Tafra 2000 JADRAN 44.3511 1 021132.18  0.00

13 Ante Nižić 2000 JADERA 45.1910 10 020034.00  0.00

14 Kristijan Čulina 2000 JUG 45.6710 7 019333.00  0.00

15 Frane Marković 2000 MORE 45.7310 9 019333.72  0.00

16 Dino Špadina 2000 GRDELIN 45.7610 6 019232.76  0.00

17 Filip Šego 2000 MORNAR 46.049 1 018935.66  0.00

18 Toni Kosalec 2000 MEDVEŠČAK 46.5710 2 018233.50  0.00

19 Mihael Petranović 2000 DELNICE 46.9711 2 017831.92  0.00

20 Matija Barić 2000 NEVERA 47.307 9 017438.12  0.00

21 Marko Buva 2000 MORE 47.547 4 017137.88  0.00

22 Luka Klarić 2000 MEDVEŠČAK 47.5510 1 017134.00  0.00

23 Ivan Španjić 2000 GRDELIN 48.388 8 016336.93  0.00

24 Ivan Čondić 2000 POŠK 48.477 5 016237.65  0.00

25 Karlo Ivanušić 2000 POŠK 49.089 10 015635.82  0.00

26 Andrija Smolić 2000 JADERA 49.598 5 015136.43  0.00

27 Luka Smrkinić 2000 ZADAR 50.438 9 014437.20  0.00

28 Petar Čop 2000 DELNICE 51.045 8 013941.10  0.00

29 Karlo Iljaš 2000 OLIMP 51.119 9 013835.45  0.00

30 Lovre Grašo 2000 ZADAR 52.737 3 012637.95  0.00

31 Andrija Radica 2000 JADRAN 53.067 10 012338.43  0.00

32 Maurizio Dellavia 2000 ZADAR 53.315 3 012241.08  0.00

33 Rudi Vlajčević 2000 OLIMP 53.337 7 012137.94  0.00

34 Ante Tičić 2000 JADRAN 54.876 10 011240.32  0.00

35 Marsel Jović 2000 ZADAR 55.433 10 010847.20  0.00

36 Marko Jurić 2000 ŠIBENIK 55.444 9 010842.99  0.00

37 Luka Margalić 2000 MEDVEŠČAK 55.999 8 010535.00  0.00

38 Luka Bezak 2000 OLIMP 1:06.605 6 06240.55  0.00

39 Leon Jelovčić 2000 ŠIBENIK 1:10.681 6 05251.11  0.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Roko Stazić 2000 MORNAR 1:14.602 7 04448.00  0.00

NS Ante Blažević 2000 JUG 99:99.996 4 0038.97  0.00

NS Toni Šerbo 2000 MORNAR 99:99.9910 5 0032.58  0.00

NS Frane Milanović 2000 GRDELIN 99:99.996 3 0039.61  0.00

NS Marko Smolić 2000 MORE 99:99.9911 7 0031.25  0.00

NS Marko Zorica 2000 MORE 99:99.993 7 0044.54  0.00

NS Mislav Zaninović 2000 MORE 99:99.995 1 0041.48  0.00

NS Marin Barić 2000 NEVERA 99:99.996 1 0040.22  0.00

NS Domagoj Bočina 2000 GRDELIN 99:99.991 10 0059:59.9  0.00

DQ Jerko Ćaleta 2000 ŠIBENIK 44.74 Nepravilan okret11 10 0032.34  0.00

DQ Gordan Čandrlić 2000 OLIMP 1:13.44 Nepravilno plivanje2 4 0048.00  0.00

DQ Tihomir Miletić 2000 OLIMP 1:14.00 Nepravilno plivanje1 8 0059:59.9  0.00

DQ Antonio Pavlinić 2000 OLIMP 1:14.66 Nepravilno plivanje2 1 0050.22  0.00

DQ Dominik Maleš 2000 KAŠTELA 1:25.10 Nepravilno plivanje1 4 0052.81  0.00

B

1 Vinko Vardić 2001 JADRAN 45.109 3 020134.74  0.00

2 Domagoj Katavić 2001 GRDELIN 46.135 2 018841.36  0.00

3 Marko Radović 2001 ZADAR 46.259 6 018634.32  0.00

4 Lovre Marković 2001 ZADAR 46.318 4 018536.67  0.00

5 Filip Zalović 2001 JUG 47.794 10 016943.46  0.00

6 Marin Lozić 2001 POŠK 48.096 9 016639.97  0.00

7 Ante Kljaković-Gašpić 2001 JADRAN 48.608 10 016037.56  0.00

8 Jakov Pulić 2001 JUG 49.583 4 015144.18  0.00

9 Romano Pogorilić 2001 POŠK 50.834 5 014041.76  0.00

10 Damjan Ćoso 2001 ZADAR 51.123 2 013845.00  0.00

11 Karlo Pejković 2001 MORNAR 51.438 7 013536.70  0.00

12 Patrik Križanac 2001 MEDVEŠČAK 52.917 8 012438.00  0.00

13 Ante Šikić 2001 JADERA 53.218 3 012236.91  0.00

14 Nikola Oreb 2001 JADRAN 53.575 4 012040.78  0.00

15 Toni Ljubić 2001 POŠK 53.698 6 011936.51  0.00

16 Maroje Ursić 2001 JUG 53.765 10 011941.57  0.00

17 Toma ðonlagić 2001 POŠK 54.807 1 011238.39  0.00

18 Anton Turina 2001 NEVERA 54.964 8 011142.79  0.00

19 Dominik Roje 2001 NEVERA 55.176 8 011039.71  0.00

20 Josip Sikavica 2001 GRDELIN 55.245 5 010940.52  0.00

21 Duje Grgić 2001 JADERA 55.353 8 010944.89  0.00

22 Mislav Žnidarec 2001 MEDVEŠČAK 55.366 6 010938.90  0.00

23 Luka Sudarević 2001 MEDVEŠČAK 55.398 1 010837.50  0.00

24 Ivan Galac 2001 OLIMP 55.584 6 010742.10  0.00

25 Boris Ivaniš 2001 JUG 55.836 5 010638.85  0.00

26 Domagoj Tomić 2001 JADRAN 58.184 7 09442.32  0.00

27 Marko Čuvalo 2001 MEDVEŠČAK 58.716 7 09139.50  0.00

28 Niko Aras 2001 ZADAR 58.986 2 09039.78  0.00

29 Josip Budak 2001 ZADAR 59.323 6 08844.00  0.00
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30 Toni Skender 2001 DELNICE 59.924 4 08642.21  0.00

31 Nikola Iveković 2001 OLIMP 1:00.974 3 08142.68  0.00

32 Jan Milosavljević 2001 DELNICE 1:01.084 2 08142.83  0.00

33 Matija Čizmar 2001 NEVERA 1:01.183 3 08044.56  0.00

34 Željko Filipović 2001 OLIMP 1:01.342 3 08048.01  0.00

35 Ante Matijević 2001 JUG 1:01.472 2 07948.68  0.00

36 Ivo Milovina 2001 JUG 1:01.572 9 07949.45  0.00

37 Tin Juraga 2001 NEVERA 1:12.621 5 04850.46  0.00

NS Luka Kirigin 2001 JUG 99:99.997 6 0037.86  0.00

NS Toni Propadalo 2001 MORNAR 99:99.999 4 0034.37  0.00

NS Jakša Korda 2001 ZADAR 99:99.997 2 0038.00  0.00

NS Daniel Jelić 2001 GRDELIN 99:99.991 3 0059.39  0.00

NS Toni Urlić 2001 GRDELIN 99:99.992 5 0047.50  0.00

NS Antonio Anñelić 2001 GRDELIN 99:99.993 9 0045.00  0.00

NS Lovre Lacić 2001 GRDELIN 99:99.994 1 0043.19  0.00

NS Franko Bačić 2001 GRDELIN 99:99.992 10 0050.40  0.00

NS Luka Mrša 2001 MORE 99:99.999 2 0035.18  0.00

NS Frane Mandić 2001 MORE 99:99.992 8 0048.56  0.00

NS Roko Copić 2001 MORE 99:99.991 9 0059:59.9  0.00

NS Stipe Medić 2001 JADERA 99:99.995 9 0041.41  0.00

NS Franko Vrsaljko 2001 JADERA 99:99.993 1 0046.00  0.00

DQ Antonio Petrović 2001 JUG 48.34 Nepravilno plivanje8 2 0037.04  0.00

DQ Bruno Vujčić 2001 POŠK 54.22 Nepravilno plivanje2 6 0047.81  0.00

DQ Marin Jureško 2001 NEVERA 59.84 Nepravilan okret3 5 0043.91  0.00

DQ Adrijan Ružić 2001 NEVERA 1:05.58 Nepravilno plivanje5 7 0040.99  0.00

DQ Martin Lončarić 2001 OLIMP 1:08.05 Nepravilno plivanje1 2 0059:59.9  0.00

DQ Tin Šegvić 2001 POŠK 1:12.66 Nepravilan okret1 7 0053.32  0.00

DQ Bartul Acalija 2001 KAŠTELA 1:13.78 Nepravilno plivanje1 1 0059:59.9  0.00
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

7.5.2011
8.5.2011

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

16. 50m PRSNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

16. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

A

1 Hannah Vanessa Brendel 2000 MORNAR 38.6210 5 046729.50  0.00

2 Ivana Grgić 2000 JADRAN 40.1310 3 041732.11  0.00

3 Vinka Letica 2000 ŠIBENIK 42.6710 8 034632.48  0.00

4 Andrea Anna Milin 2000 ZADAR 43.239 3 033334.50  0.00

5 Vicenca Violić 2000 JUG 43.2710 4 033231.00  0.00

6 Maja Matas 2000 JADRAN 43.4610 2 032832.53  0.00

7 Antonia Šarić 2000 JADRAN 43.7510 7 032131.91  0.00

8 Jana Vranić 2000 OLIMP 44.0310 6 031530.28  0.00

9 Lea Farac 2000 JADRAN 44.616 6 030338.94  0.00

10 Lucija Duvančić 2000 GRDELIN 47.205 7 025640.36  0.00

11 Lana Bogdanovski 2000 MORNAR 47.576 2 025039.54  0.00

12 Maria Janković 2000 ZADAR 47.744 5 024741.85  0.00

13 Dora Pavić 2000 GRDELIN 48.079 8 024234.62  0.00

14 Paola Pulić 2000 NEVERA 48.607 10 023538.61  0.00

15 Ivana Bešlić 2000 MORNAR 48.677 4 023337.99  0.00

16 Klara Očić 2000 OLIMP 48.769 5 023233.10  0.00

17 Antonella Ostojić 2000 NEVERA 48.845 5 023139.90  0.00

18 Lucija Mišić 2000 JADRAN 49.574 8 022142.53  0.00

19 Laura Čudina 2000 NEVERA 50.167 8 021338.14  0.00

20 Anna Mladenović 2000 ZADAR 50.359 1 021135.47  0.00

21 Lucija Dukić 2000 ZADAR 50.376 5 021138.86  0.00

22 Lucija Skroče 2000 ZADAR 51.258 3 020036.45  0.00

23 Lara Predovan 2000 ZADAR 51.424 3 019842.50  0.00

24 Ivana Belavić 2000 NEVERA 51.975 10 019240.95  0.00

25 Lara Vulić 2000 JADRAN 52.238 4 018936.22  0.00

26 Margareta Pribudić 2000 POŠK 52.616 7 018539.02  0.00

27 Dora Šokota 2000 ZADAR 52.874 7 018242.50  0.00

28 Nikolina Juričan 2000 OLIMP 54.377 5 016737.75  0.00

29 Danica Nevenka Lisica 2000 ZADAR 54.493 1 016646.39  0.00

30 Leonarda Leskovar 2000 OLIMP 54.602 2 016550.00  0.00

31 Nina Jurić Gulin 2000 ŠIBENIK 56.014 2 015342.88  0.00

32 Izabela Belamarić 2000 ŠIBENIK 56.058 1 015337.22  0.00

33 Maria Zelenika 2000 NEVERA 56.285 8 015140.50  0.00

34 Nikolina Grizelj 2000 GRDELIN 56.475 9 014940.76  0.00

35 Laura Zelenika 2000 NEVERA 56.576 1 014939.61  0.00

36 Nikolina Strukan 2000 NEVERA 56.704 9 014843.29  0.00

37 Pia Midžor 2000 JADRAN 56.914 4 014642.34  0.00

38 Ana Cvitanović 2000 MORNAR 57.542 7 014148.54  0.00

39 Rea Petrc 2000 NEVERA 57.963 2 013846.00  0.00
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40 Ema Vrbanović 2000 OLIMP 1:01.751 7 011459:59.9  0.00

41 Matea Bešlić 2000 MORNAR 1:02.194 1 011243.39  0.00

42 Marta Hudetz 2000 JADERA 1:02.523 6 011044.33  0.00

43 Erika Škurina 2000 OLIMP 1:03.783 10 010446.87  0.00

NS Karla Donadić 2000 ZADAR 99:99.999 7 0034.05  0.00

NS Sara Anić 2000 ZADAR 99:99.995 1 0040.95  0.00

DQ Ivona Peša 2000 ZADAR 49.00 Nepravilan okret4 6 0041.93  0.00

DQ Iva Rašin 2000 ŠIBENIK 54.36 Nepravilno plivanje2 9 0052.32  0.00

DQ Julija Maršanić 2000 NEVERA 57.48 Nepravilan okret3 7 0044.82  0.00

B

1 Petra Mijić 2001 GRDELIN 42.6110 9 034832.68  0.00

2 Paula Garbin 2001 JUG 42.9110 1 034133.00  0.00

3 Frane Miloslavić 2001 JUG 43.849 9 031935.00  0.00

4 Amber Baldani 2001 NOVI ZAGREB 44.818 8 029936.86  0.00

5 Nada Miličević 2001 MORNAR 45.029 2 029534.85  0.00

6 Matea Vojinović 2001 KPK KORČULA 45.037 7 029538.00  0.00

7 Lidija Šamanić 2001 MORNAR 45.938 7 027836.32  0.00

8 Sara Knežević 2001 JUG 46.249 4 027234.00  0.00

9 Ana Lučić 2001 JUG 46.8610 10 026233.00  0.00

10 Barbara Ćustić 2001 JADERA 48.427 2 023738.19  0.00

11 Martina Ševerdija 2001 ŠIBENIK 48.607 1 023538.61  0.00

12 Anñela Oštrić 2001 JADERA 48.617 3 023438.11  0.00

13 Iris Novaković 2001 GRDELIN 49.525 6 022240.00  0.00

13 Petra Rudić 2001 JADERA 49.529 6 022233.96  0.00

15 Marta Leković 2001 ŠIBENIK 49.748 6 021936.00  0.00

16 Dani Copić 2001 GRDELIN 50.778 5 020635.93  0.00

17 Stela Dminić 2001 NOVI ZAGREB 50.885 4 020440.00  0.00

18 Klara Koprtla Petric 2001 MORNAR 51.027 9 020338.41  0.00

19 Marija Majić 2001 JUG 51.486 8 019739.39  0.00

20 Nina Matošić 2001 JADRAN 51.667 6 019537.99  0.00

21 Antonija Buličić 2001 JADRAN 51.743 5 019443.91  0.00

22 Maja Aleksić 2001 KAŠTELA 52.473 3 018645.67  0.00

23 Paula Jurko 2001 JADRAN 53.036 4 018139.01  0.00

24 Laura Lončarić 2001 JUG 53.098 9 018037.00  0.00

25 Karla Gjukić 2001 NEVERA 53.843 8 017245.85  0.00

26 Lucija Šulenta 2001 MEDVEŠČAK 55.498 2 015836.90  0.00

27 Dora Matija Antonina 2001 ZADAR 57.872 1 013953.49  0.00

28 Marta Vidas 2001 OLIMP 58.342 8 013649.42  0.00

29 Lana Plančić 2001 ŠIBENIK 59.941 4 012558.00  0.00

30 Antea Rokov 2001 KAŠTELA 1:00.372 6 012247.55  0.00

31 Katarina Crljen 2001 MORNAR 1:00.474 10 012243.76  0.00

32 Anamarija Tršinski 2001 OLIMP 1:04.923 9 09846.15  0.00

33 Helena Čandrlić 2001 OLIMP 1:18.902 10 05555.00  0.00

NS Stella Prnjak 2001 JADRAN 99:99.996 3 0039.14  0.00
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NS Marta Milinović 2001 MEDVEŠČAK 99:99.999 10 0035.50  0.00

NS Paula Ajduković 2001 MORNAR 99:99.996 9 0039.60  0.00

NS Lucija Vukman 2001 ŠIBENIK 99:99.992 3 0048.98  0.00

NS Tea Šintić 2001 ZADAR 99:99.992 5 0047.33  0.00

NS Katarina Miočić 2001 ZADAR 99:99.993 4 0044.50  0.00

NS Marina Čizmić 2001 GRDELIN 99:99.996 10 0039.80  0.00

NS Karla Radak 2001 MORE 99:99.992 4 0047.56  0.00

NS Klara Kunjašić 2001 KAŠTELA 99:99.991 5 0056.95  0.00

NS Sara Radman 2001 JADERA 99:99.995 3 0040.43  0.00

NS Ena Cvitan 2001 DELNICE 99:99.998 10 0037.63  0.00

NS Dora Marković 2001 DELNICE 99:99.995 2 0040.72  0.00

DQ Ana Lučić 2001 POŠK 1:12.47 Nepravilno plivanje1 6 0057.38  0.00
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

7.5.2011
8.5.2011

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

17. 25m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

17. 25m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C

1 Petar Čondić-Kadmenović 2002 POŠK 15.6512 5 0015.16  0.00

2 Božo Puhalović 2002 ZADAR 15.7812 7 0016.00  0.00

3 Luka Duić 2002 NOVI ZAGREB 15.9212 4 0015.44  0.00

4 Jakov Lončar 2002 NOVI ZAGREB 16.1212 6 0015.42  0.00

5 Toni Radak 2002 MORE 17.3212 3 0016.55  0.00

6 Sandro Perić 2002 GRDELIN 17.5712 2 0017.38  0.00

7 Šime Buva 2002 MORE 17.7512 1 0017.55  0.00

8 Nikola Botica 2002 JADRAN 17.7811 6 0018.10  0.00

9 Ivan Babić 2002 GRDELIN 17.9811 4 0018.35  0.00

10 Jure Runjić 2002 MORNAR 18.1611 5 0018.00  0.00

11 Dino Juraj Klanjčić 2002 MORE 18.4511 2 0018.55  0.00

12 Ivan Vranković 2002 MORE 18.5410 3 0019.55  0.00

13 Mateo Škalec 2002 JADERA 18.5512 10 0017.60  0.00

14 Franko Grgić 2003 POŠK 18.6611 9 0018.59  0.00

15 Marin Tadić 2002 GRDELIN 18.7611 8 0018.55  0.00

16 Renato Govorčin 2002 JADERA 18.7812 8 0017.00  0.00

17 Vice Vukojević 2002 MEDVEŠČAK 18.9712 9 0017.50  0.00

18 Dominik Duždević 2002 JUG 19.1210 4 0019.15  0.00

19 Karlo Borovčak 2002 OLIMP 19.2910 2 0019.70  0.00

20 Marko Galinović 2003 MORNAR 19.4011 10 0019.00  0.00

21 Filip Smolić 2003 JADERA 19.4410 8 0019.60  0.00

22 Duje Krstulović 2002 MORNAR 19.6211 3 0018.50  0.00

23 Luka Ružić 2002 NEVERA 19.6410 6 0019.00  0.00

24 Leon Juras 2003 JADRAN 19.696 8 0024.24  0.00

25 Lovre Stanović 2002 JADERA 19.739 9 0021.00  0.00

26 Tao Matej Vrlić 2002 POŠK 19.8411 1 0018.79  0.00

27 Niko Sulen 2002 ZADAR 19.899 8 0020.60  0.00

28 Noa Živković 2003 MORE 19.918 9 0022.55  0.00

29 Paško Bralić 2002 JADRAN 19.9610 10 0020.10  0.00

30 Petar Ivošević 2002 DELNICE 20.1110 7 0019.52  0.00

31 Goran Perić 2003 GRDELIN 20.159 4 0020.36  0.00

32 Mark Majdov 2002 GRDELIN 20.269 7 0020.52  0.00

33 Ante Ljubičić 2002 ŠIBENIK 20.314 7 0027.00  0.00

34 Donato Dellavia 2002 ZADAR 20.4710 5 0019.00  0.00

35 Ilar Savinović 2002 JUG 20.509 3 0020.60  0.00

36 Vice Perica 2003 ŠIBENIK 20.535 1 0026.00  0.00

37 Toni Jelavić 2003 JADRAN 20.559 6 0020.32  0.00

38 Robert Vukučević 2002 MORE 20.562 6 0030.55  0.00

39 Vito Stanović 2002 JADERA 20.758 8 0022.00  0.00
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40 Filip Anić 2003 POŠK 20.938 2 0022.03  0.00

41 Jere Hribar 2004 GRDELIN 21.128 5 0021.57  0.00

42 ðino Filippi 2002 JUG 21.198 7 0021.90  0.00

43 Toni Šimurina 2002 ZADAR 21.228 4 0021.71  0.00

44 Lovre Zović 2002 GRDELIN 21.239 1 0021.18  0.00

45 Nikola Pavlović 2002 JADRAN 21.329 2 0021.00  0.00

46 Niko Čubranić 2003 NEVERA 21.438 6 0021.70  0.00

47 Lovre Berać 2002 JADRAN 21.638 3 0021.98  0.00

48 Petar Bašić 2003 OLIMP 21.6710 9 0019.80  0.00

49 Niko Perica 2002 ŠIBENIK 21.904 3 0027.00  0.00

50 Filip Gligić 2003 MORE 21.928 1 0022.55  0.00

51 Marko Lučić 2002 JUG 21.959 5 0020.30  0.00

52 Goran Gajić 2003 JADRAN 21.967 4 0022.77  0.00

53 Luka ðurović 2002 JUG 22.197 5 0022.70  0.00

54 Niko Zrilić 2002 JUG 22.527 6 0022.70  0.00

55 Antonio Krolo 2002 POŠK 22.537 8 0023.08  0.00

56 Leon Tudor 2002 JADRAN 22.546 7 0024.10  0.00

57 Paulo Vrbičić 2004 ŠIBENIK 22.643 9 0029.00  0.00

58 Petar Zukanović 2003 GRDELIN 22.925 7 0025.29  0.00

59 Ante Carev 2002 KAŠTELA 23.094 5 0026.55  0.00

60 Filip Kristić 2002 GRDELIN 23.1410 1 0019.90  0.00

61 Roko Višić 2002 POŠK 23.237 7 0022.88  0.00

62 Dario Karañole 2002 ŠIBENIK 23.253 4 0028.00  0.00

63 Gabrijel Jakovac 2002 NEVERA 23.505 6 0025.00  0.00

64 Jakov Halapir 2002 OLIMP 23.534 2 0027.00  0.00

65 Nikola Dujić 2003 GRDELIN 23.716 5 0023.91  0.00

66 Franko Čvrljak 2005 MORE 23.725 8 0025.55  0.00

67 Antonio Klarin 2003 ŠIBENIK 23.733 2 0029.00  0.00

68 Patrik Radić 2002 GRDELIN 23.914 6 0026.84  0.00

69 Roko Jukić 2002 GRDELIN 23.927 2 0023.17  0.00

70 Goran Prolić 2002 POŠK 24.007 1 0023.75  0.00

70 Robert Soko 2002 JUG 24.006 2 0024.40  0.00

72 Roko Prtenjača 2003 ZADAR 24.036 4 0024.00  0.00

73 Frane Milan 2003 GRDELIN 24.046 1 0024.89  0.00

74 Jakov Bašić 2003 OLIMP 24.073 10 0030.00  0.00

75 Maro Tiozzo 2004 JADRAN 24.106 6 0024.00  0.00

76 Nikola Handabaka 2002 JUG 24.153 1 0029.00  0.00

77 Ante Prolić 2002 POŠK 24.536 3 0024.22  0.00

77 Manuel Jurak 2002 OLIMP 24.534 8 0027.00  0.00

79 Davor Sučić 2004 JADRAN 24.675 3 0025.50  0.00

80 Bartul Stojan 2002 GRDELIN 24.715 2 0025.62  0.00

81 Nino Grubešić 2003 KAŠTELA 24.784 10 0027.55  0.00

82 Hrvoje Zvono 2003 JUG 24.837 10 0023.80  0.00

83 ðivo Damić 2002 JUG 24.987 9 0023.40  0.00

84 Vjeko Haićman 2002 JUG 25.025 9 0025.65  0.00

85 Denis Baralić 2002 JUG 25.854 9 0027.13  0.00

86 Duje Bilić-Erić 2003 GRDELIN 25.961 7 0059:59.9  0.00
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87 Domagoj Žokalj 2002 ŠIBENIK 26.232 9 0038.00  0.00

88 Loris Cetina 2002 NEVERA 26.416 9 0024.74  0.00

89 Lukša Gavranić 2002 JUG 26.634 4 0027.00  0.00

90 Marino Martić 2003 JADRAN 26.884 1 0027.50  0.00

91 Vito Vajić 2004 POŠK 27.472 4 0031.83  0.00

92 Fabjan Županović 2002 KAŠTELA 27.961 8 0059:59.9  0.00

93 Vice Buzdovačić 2004 POŠK 28.862 5 0030.18  0.00

94 Benjamin Bračanov 2004 GRDELIN 29.342 1 0038.27  0.00

95 Bepo Bebić 2003 JADRAN 29.755 10 0026.21  0.00

96 Marino Novaković 2004 GRDELIN 30.055 5 0025.00  0.00

97 Roko Rakić 2004 ŠIBENIK 30.372 10 0040.00  0.00

98 Roko Kovačić 2003 POŠK 30.662 3 0034.27  0.00

99 Luka Tolić 2002 POŠK 31.472 7 0033.18  0.00

100 Mario Juričan 2002 OLIMP 32.481 2 0059:59.9  0.00

101 Marko Pilić 2005 ŠIBENIK 33.481 5 0045.00  0.00

102 Dražen Bošnjak 2004 POŠK 35.192 8 0036.44  0.00

103 Josip Grbavac 2002 KAŠTELA 35.651 3 0059:59.9  0.00

104 Ante Babeli 2003 POŠK 35.711 6 0059:59.9  0.00

105 Karlo Vulić 2003 POŠK 45.671 4 0059:59.9  0.00

NS Filip Mujan 2003 MORNAR 99:99.9911 7 0018.50  0.00

NS Ante Jelušić 2002 ŠIBENIK 99:99.993 7 0028.00  0.00

NS Toni Slavica 2004 ŠIBENIK 99:99.996 10 0025.00  0.00

NS Paško Brajković 2003 ŠIBENIK 99:99.993 3 0028.00  0.00

NS Leon Lončar 2003 OLIMP 99:99.993 8 0028.00  0.00

NS Patrick Henc 2002 OLIMP 99:99.997 3 0023.00  0.00

NS Luka Anñelić 2004 GRDELIN 99:99.993 5 0027.72  0.00

NS Denis Mejremić 2002 GRDELIN 99:99.999 10 0021.46  0.00

NS Branimir Selak 2002 GRDELIN 99:99.993 6 0027.96  0.00

NS Roko Ivan Mrša 2003 MORE 99:99.998 10 0022.55  0.00

NS Ante Jurišić 2003 KAŠTELA 99:99.992 2 0036.55  0.00

NS Daniel Žefran 2002 NEVERA 99:99.995 4 0025.00  0.00

NS Dominiko Kobelščak 2003 OLIMP 99:99.991 9 0059:59.9  0.00
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

7.5.2011
8.5.2011

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

18. 25m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

18. 25m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C

1 Bruna Lokas 2002 MORE 15.907 5 0015.55  0.00

2 Renata Kovačić 2002 JADRAN 16.497 8 0017.40  0.00

3 Dea Činić 2002 MEDVEŠČAK 16.637 6 0015.70  0.00

4 Dora Komić 2002 POŠK 16.697 4 0016.01  0.00

5 Dora Sučić 2002 JADRAN 17.207 3 0017.21  0.00

6 Nikolina Duvančić 2002 GRDELIN 17.716 4 0018.74  0.00

7 Laura Španiček 2002 NOVI ZAGREB 17.927 2 0017.50  0.00

8 Klara Kalajžić 2002 MORNAR 18.057 1 0018.40  0.00

9 Mihaela ðuho 2002 JUG 18.576 3 0018.93  0.00

9 Nika Sipina 2002 JADERA 18.575 8 0021.00  0.00

11 Doris Kovač 2002 DELNICE 18.645 9 0021.29  0.00

12 Megi Tomić 2002 GRDELIN 18.696 10 0019.57  0.00

13 Andriana Marinović 2002 JUG 18.756 2 0019.09  0.00

14 Nikita Baraba 2002 JADERA 18.797 9 0017.99  0.00

15 Marija Baljkas 2003 MORE 18.876 6 0018.55  0.00

16 Bruna Šerić 2002 JADRAN 19.076 9 0019.38  0.00

17 Magda Slovenec 2002 OLIMP 19.266 8 0019.00  0.00

18 Ema Mandek 2002 NOVI ZAGREB 19.385 4 0020.00  0.00

19 Marija Čondić 2002 POŠK 19.526 7 0018.86  0.00

20 Gracia Filipović 2002 JUG 19.654 10 0023.11  0.00

21 Ivana Prižmić 2002 GRDELIN 19.885 7 0020.91  0.00

22 Petra Bakotić 2002 MORE 19.946 1 0019.55  0.00

23 Magdalena Majić Mazul 2002 JADERA 19.974 9 0023.00  0.00

24 Nina Farac 2003 JADRAN 20.044 5 0021.93  0.00

25 Nika Kotlar 2002 ZADAR 20.085 6 0020.00  0.00

26 Anñela Vrsaljko 2002 JADERA 20.284 1 0023.00  0.00

27 Dora Stojsavljević 2002 GRDELIN 20.335 2 0021.22  0.00

28 Marija Kardum 2003 ŠIBENIK 20.533 4 0024.00  0.00

29 Petra Koceić 2002 GRDELIN 20.885 5 0019.71  0.00

30 Andrea Raić 2002 ZADAR 21.011 8 0059:59.9  0.00

31 Lara Lončarić 2003 OLIMP 21.024 8 0022.60  0.00

32 Elena Radovanić 2004 JADRAN 21.184 2 0022.63  0.00

33 Lorena Kuzmanić 2004 POŠK 21.225 1 0021.68  0.00

34 Ivana ðerek 2002 MORNAR 21.344 6 0022.00  0.00

35 Petra Mandić 2003 MORE 21.463 2 0024.55  0.00

36 Hana Samardžić 2002 ŠIBENIK 21.722 5 0026.00  0.00

37 Tonka Krstić 2003 JADERA 22.944 3 0022.20  0.00

38 Azra Martinović 2003 ZADAR 23.364 7 0022.19  0.00

39 Nomi Bačelić 2002 MORE 23.432 8 0028.55  0.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Nikolina Dukić 2002 ZADAR 23.572 7 0027.00  0.00

41 Katarina Perišin 2002 GRDELIN 23.602 1 0029.53  0.00

42 Teodora Miolović 2002 ZADAR 23.723 7 0024.12  0.00

42 Antonija Klanac 2002 ZADAR 23.723 3 0024.12  0.00

44 Tina Krstulović 2002 GRDELIN 23.833 8 0024.13  0.00

45 Karla Radonić 2002 GRDELIN 23.943 6 0023.72  0.00

46 Nikoleta Kovačić 2002 JUG 24.022 6 0026.00  0.00

47 Ema Galić 2004 JADRAN 24.773 10 0025.74  0.00

48 Andrea Kilibarda 2002 JUG 24.992 9 0029.27  0.00

49 Marta Muraja 2002 OLIMP 25.321 5 0033.00  0.00

50 Nina Jokić 2004 POŠK 25.652 10 0030.00  0.00

51 Tesa Novak 2004 OLIMP 26.751 6 0033.00  0.00

52 Petra Čikato 2003 JUG 27.113 9 0025.30  0.00

53 Marija Klara Mladar 2003 POŠK 28.241 3 0059:59.9  0.00

54 Magdalena Bajić 2004 JADRAN 28.512 4 0026.50  0.00

55 Karmen Aničić 2003 POŠK 30.182 2 0029.20  0.00

NS Lara Dlaka 2002 POŠK 99:99.997 10 0018.47  0.00

NS Andrea Kuzmanić 2002 POŠK 99:99.997 7 0016.02  0.00

NS Marija Dora Bačić 2004 ZADAR 99:99.993 1 0025.70  0.00

NS Lana Halapir 2002 OLIMP 99:99.995 10 0021.80  0.00

NS Hana Kraljević 2004 GRDELIN 99:99.991 4 0034.85  0.00

NS Ela Rujić 2002 JADERA 99:99.996 5 0018.50  0.00

NS Elena Šušteršić 2003 JADERA 99:99.995 3 0021.00  0.00

NS Lara Jurković 2002 DELNICE 99:99.994 4 0022.14  0.00

NS Melani Mance 2002 DELNICE 99:99.993 5 0023.54  0.00

NS Dora Vujević 2004 GRDELIN 99:99.991 7 0040.00  0.00

NS Klara Radić 2002 REK 99:99.992 3 0028.50  0.00
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

7.5.2011
8.5.2011

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

19. 50m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

19. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

A

1 Karlo Noah Paut 2000 JADRAN 29.2411 5 036329.57  0.00

2 Ivan Vučemilović 2000 POŠK 30.1711 4 033130.41  0.00

3 Ivan Baljkas 2000 MORE 30.6511 8 031531.59  0.00

4 Stipe Šolić 2000 POŠK 30.6811 3 031431.30  0.00

5 Marko Erdelez 2000 JUG 31.2711 6 029730.00  0.00

6 Jerko Ćaleta 2000 ŠIBENIK 31.8111 10 028232.34  0.00

7 Mihael Petranović 2000 DELNICE 32.0411 2 027631.92  0.00

8 Nikola Tafra 2000 JADRAN 32.3611 1 026832.18  0.00

9 Dino Špadina 2000 GRDELIN 32.6310 6 026132.76  0.00

10 Lovre Karabatić 2000 JADRAN 32.7710 4 025832.94  0.00

11 Stipe Babić 2000 GRDELIN 33.3910 8 024433.43  0.00

12 Frane Marković 2000 MORE 33.4310 9 024333.72  0.00

13 Ivan Medanić 2000 ZADAR 33.5211 9 024132.00  0.00

14 Marko Ivošević 2000 DELNICE 33.5610 3 024033.37  0.00

15 Ante Nižić 2000 JADERA 33.6810 10 023834.00  0.00

16 Luka Klarić 2000 MEDVEŠČAK 33.8410 1 023434.00  0.00

17 Andrija Smolić 2000 JADERA 33.938 5 023236.43  0.00

18 Kristijan Čulina 2000 JUG 34.0310 7 023033.00  0.00

19 Toni Kosalec 2000 MEDVEŠČAK 34.0810 2 022933.50  0.00

20 Luka Perović 2000 ZADAR 34.299 7 022534.63  0.00

21 Karlo Ivanušić 2000 POŠK 34.389 10 022335.82  0.00

22 Marko Buva 2000 MORE 35.517 4 020337.88  0.00

23 Damir Brkljača 2000 MORNAR 35.699 5 020034.04  0.00

24 Ivan Španjić 2000 GRDELIN 35.718 8 019936.93  0.00

25 Ivan Čondić 2000 POŠK 36.537 5 018637.65  0.00

26 Filip Šego 2000 MORNAR 36.739 1 018335.66  0.00

27 Luka Margalić 2000 MEDVEŠČAK 36.979 8 018035.00  0.00

28 Karlo Iljaš 2000 OLIMP 37.159 9 017735.45  0.00

29 Luka Smrkinić 2000 ZADAR 37.218 9 017637.20  0.00

30 Rudi Vlajčević 2000 OLIMP 37.537 7 017237.94  0.00

31 Frane Milanović 2000 GRDELIN 37.566 3 017139.61  0.00

32 Andrija Radica 2000 JADRAN 38.127 10 016438.43  0.00

33 Lovre Grašo 2000 ZADAR 38.307 3 016237.95  0.00

34 Ante Tičić 2000 JADRAN 39.706 10 014540.32  0.00

35 Matija Barić 2000 NEVERA 39.827 9 014438.12  0.00

36 Luka Bezak 2000 OLIMP 41.025 6 013240.55  0.00

37 Mislav Zaninović 2000 MORE 41.365 1 012841.48  0.00

38 Maurizio Dellavia 2000 ZADAR 41.845 3 012441.08  0.00

39 Marko Zorica 2000 MORE 42.483 7 011844.54  0.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Marko Jurić 2000 ŠIBENIK 42.494 9 011842.99  0.00

41 Tihomir Miletić 2000 OLIMP 42.741 8 011659:59.9  0.00

42 Marsel Jović 2000 ZADAR 42.833 10 011647.20  0.00

43 Petar Čop 2000 DELNICE 44.445 8 010341.10  0.00

44 Domagoj Bočina 2000 GRDELIN 44.541 10 010359:59.9  0.00

45 Roko Stazić 2000 MORNAR 46.732 7 08948.00  0.00

46 Gordan Čandrlić 2000 OLIMP 51.692 4 06648.00  0.00

47 Leon Jelovčić 2000 ŠIBENIK 51.891 6 06551.11  0.00

48 Antonio Pavlinić 2000 OLIMP 51.912 1 06550.22  0.00

49 Dominik Maleš 2000 KAŠTELA 59.921 4 04252.81  0.00

NS Ante Blažević 2000 JUG 99:99.996 4 0038.97  0.00

NS Toni Šerbo 2000 MORNAR 99:99.9910 5 0032.58  0.00

NS Marko Smolić 2000 MORE 99:99.9911 7 0031.25  0.00

NS Marin Barić 2000 NEVERA 99:99.996 1 0040.22  0.00

B

1 Toni Ljubić 2001 POŠK 34.228 6 022736.51  0.00

2 Marko Radović 2001 ZADAR 35.349 6 020634.32  0.00

3 Antonio Petrović 2001 JUG 35.838 2 019737.04  0.00

4 Karlo Pejković 2001 MORNAR 36.458 7 018736.70  0.00

5 Lovre Marković 2001 ZADAR 36.648 4 018536.67  0.00

6 Vinko Vardić 2001 JADRAN 36.989 3 017934.74  0.00

7 Ante Kljaković-Gašpić 2001 JADRAN 37.078 10 017837.56  0.00

8 Ante Šikić 2001 JADERA 37.718 3 016936.91  0.00

9 Toma ðonlagić 2001 POŠK 38.247 1 016238.39  0.00

10 Boris Ivaniš 2001 JUG 39.136 5 015238.85  0.00

11 Domagoj Katavić 2001 GRDELIN 39.495 2 014741.36  0.00

12 Mislav Žnidarec 2001 MEDVEŠČAK 39.696 6 014538.90  0.00

13 Marin Lozić 2001 POŠK 40.086 9 014139.97  0.00

14 Niko Aras 2001 ZADAR 40.136 2 014039.78  0.00

15 Maroje Ursić 2001 JUG 40.645 10 013541.57  0.00

16 Patrik Križanac 2001 MEDVEŠČAK 41.127 8 013138.00  0.00

17 Ivan Galac 2001 OLIMP 41.684 6 012542.10  0.00

18 Romano Pogorilić 2001 POŠK 41.774 5 012541.76  0.00

19 Domagoj Tomić 2001 JADRAN 41.854 7 012442.32  0.00

20 Toni Skender 2001 DELNICE 42.064 4 012242.21  0.00

21 Jakov Pulić 2001 JUG 42.233 4 012144.18  0.00

22 Luka Sudarević 2001 MEDVEŠČAK 42.378 1 011937.50  0.00

23 Dominik Roje 2001 NEVERA 42.826 8 011639.71  0.00

24 Filip Zalović 2001 JUG 43.034 10 011443.46  0.00

25 Marko Čuvalo 2001 MEDVEŠČAK 43.046 7 011439.50  0.00

26 Nikola Oreb 2001 JADRAN 43.565 4 011040.78  0.00

27 Josip Sikavica 2001 GRDELIN 43.665 5 010940.52  0.00

28 Adrijan Ružić 2001 NEVERA 44.015 7 010640.99  0.00

29 Marin Jureško 2001 NEVERA 44.193 5 010543.91  0.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

30 Nikola Iveković 2001 OLIMP 44.354 3 010442.68  0.00

31 Anton Turina 2001 NEVERA 44.464 8 010342.79  0.00

32 Duje Grgić 2001 JADERA 44.543 8 010344.89  0.00

33 Bruno Vujčić 2001 POŠK 45.172 6 09847.81  0.00

34 Ante Matijević 2001 JUG 45.572 2 09648.68  0.00

35 Jan Milosavljević 2001 DELNICE 46.054 2 09342.83  0.00

36 Josip Budak 2001 ZADAR 46.853 6 08844.00  0.00

37 Frane Mandić 2001 MORE 47.022 8 08748.56  0.00

38 Franko Bačić 2001 GRDELIN 47.052 10 08750.40  0.00

39 Željko Filipović 2001 OLIMP 47.392 3 08548.01  0.00

40 Ivo Milovina 2001 JUG 47.752 9 08349.45  0.00

41 Damjan Ćoso 2001 ZADAR 47.953 2 08245.00  0.00

42 Matija Čizmar 2001 NEVERA 49.043 3 07744.56  0.00

43 Martin Lončarić 2001 OLIMP 50.351 2 07159:59.9  0.00

44 Franko Vrsaljko 2001 JADERA 50.483 1 07146.00  0.00

45 Tin Šegvić 2001 POŠK 53.771 7 05853.32  0.00

46 Tin Juraga 2001 NEVERA 55.061 5 05450.46  0.00

47 Bartul Acalija 2001 KAŠTELA 1:08.751 1 02859:59.9  0.00

NS Luka Kirigin 2001 JUG 99:99.997 6 0037.86  0.00

NS Toni Propadalo 2001 MORNAR 99:99.999 4 0034.37  0.00

NS Jakša Korda 2001 ZADAR 99:99.997 2 0038.00  0.00

NS Daniel Jelić 2001 GRDELIN 99:99.991 3 0059.39  0.00

NS Toni Urlić 2001 GRDELIN 99:99.992 5 0047.50  0.00

NS Antonio Anñelić 2001 GRDELIN 99:99.993 9 0045.00  0.00

NS Lovre Lacić 2001 GRDELIN 99:99.994 1 0043.19  0.00

NS Luka Mrša 2001 MORE 99:99.999 2 0035.18  0.00

NS Roko Copić 2001 MORE 99:99.991 9 0059:59.9  0.00

NS Stipe Medić 2001 JADERA 99:99.995 9 0041.41  0.00
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

7.5.2011
8.5.2011

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

20. 50m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

20. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

A

1 Hannah Vanessa Brendel 2000 MORNAR 29.2110 5 054029.50  0.00

2 Jana Vranić 2000 OLIMP 30.0310 6 049730.28  0.00

3 Maja Matas 2000 JADRAN 31.3010 2 043932.53  0.00

4 Ivana Grgić 2000 JADRAN 31.3610 3 043632.11  0.00

5 Antonia Šarić 2000 JADRAN 31.5410 7 042931.91  0.00

6 Vinka Letica 2000 ŠIBENIK 31.8510 8 041632.48  0.00

7 Vicenca Violić 2000 JUG 31.8710 4 041531.00  0.00

8 Klara Očić 2000 OLIMP 34.589 5 032533.10  0.00

9 Lara Vulić 2000 JADRAN 35.008 4 031436.22  0.00

10 Dora Pavić 2000 GRDELIN 35.209 8 030834.62  0.00

11 Andrea Anna Milin 2000 ZADAR 35.809 3 029334.50  0.00

12 Anna Mladenović 2000 ZADAR 36.049 1 028735.47  0.00

13 Lucija Skroče 2000 ZADAR 36.208 3 028336.45  0.00

14 Izabela Belamarić 2000 ŠIBENIK 36.698 1 027237.22  0.00

15 Ivana Bešlić 2000 MORNAR 36.887 4 026837.99  0.00

16 Maria Janković 2000 ZADAR 37.474 5 025641.85  0.00

17 Paola Pulić 2000 NEVERA 37.747 10 025038.61  0.00

18 Laura Zelenika 2000 NEVERA 37.946 1 024639.61  0.00

19 Lea Farac 2000 JADRAN 38.146 6 024238.94  0.00

20 Iva Rašin 2000 ŠIBENIK 38.282 9 024052.32  0.00

21 Lucija Dukić 2000 ZADAR 38.306 5 023938.86  0.00

22 Antonella Ostojić 2000 NEVERA 38.405 5 023739.90  0.00

23 Margareta Pribudić 2000 POŠK 38.436 7 023739.02  0.00

23 Lana Bogdanovski 2000 MORNAR 38.436 2 023739.54  0.00

25 Laura Čudina 2000 NEVERA 38.517 8 023538.14  0.00

26 Lucija Duvančić 2000 GRDELIN 38.875 7 022940.36  0.00

27 Ivona Peša 2000 ZADAR 39.264 6 022241.93  0.00

28 Nikolina Juričan 2000 OLIMP 39.477 5 021937.75  0.00

29 Lucija Mišić 2000 JADRAN 39.764 8 021442.53  0.00

30 Lara Predovan 2000 ZADAR 40.784 3 019842.50  0.00

31 Maria Zelenika 2000 NEVERA 41.175 8 019340.50  0.00

32 Nikolina Grizelj 2000 GRDELIN 41.455 9 018940.76  0.00

33 Matea Bešlić 2000 MORNAR 41.464 1 018943.39  0.00

34 Dora Šokota 2000 ZADAR 42.484 7 017542.50  0.00

35 Ivana Belavić 2000 NEVERA 42.805 10 017240.95  0.00

36 Pia Midžor 2000 JADRAN 43.054 4 016942.34  0.00

37 Danica Nevenka Lisica 2000 ZADAR 44.013 1 015846.39  0.00

38 Ana Cvitanović 2000 MORNAR 44.412 7 015448.54  0.00

39 Nina Jurić Gulin 2000 ŠIBENIK 44.474 2 015342.88  0.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Erika Škurina 2000 OLIMP 44.513 10 015246.87  0.00

41 Julija Maršanić 2000 NEVERA 45.133 7 014644.82  0.00

42 Marta Hudetz 2000 JADERA 46.173 6 013744.33  0.00

43 Leonarda Leskovar 2000 OLIMP 46.622 2 013350.00  0.00

44 Ema Vrbanović 2000 OLIMP 47.811 7 012359:59.9  0.00

45 Nikolina Strukan 2000 NEVERA 49.204 9 011343.29  0.00

46 Rea Petrc 2000 NEVERA 49.533 2 011146.00  0.00

NS Karla Donadić 2000 ZADAR 99:99.999 7 0034.05  0.00

NS Sara Anić 2000 ZADAR 99:99.995 1 0040.95  0.00

B

1 Petra Mijić 2001 GRDELIN 31.6710 9 042332.68  0.00

2 Petra Rudić 2001 JADERA 33.229 6 036733.96  0.00

3 Nada Miličević 2001 MORNAR 34.209 2 033634.85  0.00

4 Ana Lučić 2001 JUG 35.4710 10 030133.00  0.00

5 Paula Garbin 2001 JUG 35.7910 1 029333.00  0.00

6 Amber Baldani 2001 NOVI ZAGREB 35.888 8 029136.86  0.00

7 Marta Leković 2001 ŠIBENIK 36.068 6 028736.00  0.00

8 Sara Knežević 2001 JUG 36.259 4 028234.00  0.00

8 Lidija Šamanić 2001 MORNAR 36.258 7 028236.32  0.00

10 Frane Miloslavić 2001 JUG 36.269 9 028235.00  0.00

11 Dani Copić 2001 GRDELIN 36.428 5 027835.93  0.00

12 Martina Ševerdija 2001 ŠIBENIK 36.447 1 027838.61  0.00

13 Matea Vojinović 2001 KPK KORČULA 36.477 7 027738.00  0.00

14 Nina Matošić 2001 JADRAN 36.797 6 027037.99  0.00

15 Maja Aleksić 2001 KAŠTELA 36.933 3 026745.67  0.00

16 Marina Čizmić 2001 GRDELIN 37.096 10 026439.80  0.00

17 Laura Lončarić 2001 JUG 37.798 9 024937.00  0.00

18 Paula Jurko 2001 JADRAN 37.806 4 024939.01  0.00

19 Anñela Oštrić 2001 JADERA 37.897 3 024738.11  0.00

20 Iris Novaković 2001 GRDELIN 38.065 6 024440.00  0.00

21 Marija Majić 2001 JUG 38.436 8 023739.39  0.00

22 Klara Koprtla Petric 2001 MORNAR 38.507 9 023638.41  0.00

23 Barbara Ćustić 2001 JADERA 38.547 2 023538.19  0.00

24 Lucija Šulenta 2001 MEDVEŠČAK 38.668 2 023336.90  0.00

25 Stela Dminić 2001 NOVI ZAGREB 38.705 4 023240.00  0.00

26 Antonija Buličić 2001 JADRAN 43.263 5 016643.91  0.00

27 Anamarija Tršinski 2001 OLIMP 44.463 9 015346.15  0.00

28 Katarina Crljen 2001 MORNAR 44.764 10 015043.76  0.00

29 Karla Gjukić 2001 NEVERA 45.243 8 014545.85  0.00

30 Marta Vidas 2001 OLIMP 47.422 8 012649.42  0.00

31 Antea Rokov 2001 KAŠTELA 51.282 6 010047.55  0.00

32 Helena Čandrlić 2001 OLIMP 51.302 10 010055.00  0.00

33 Ana Lučić 2001 POŠK 52.971 6 09057.38  0.00

34 Dora Matija Antonina 2001 ZADAR 53.502 1 08853.49  0.00

© SWEVID stranica [page] 28.5.2011 11:16:29 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

35 Lana Plančić 2001 ŠIBENIK 56.781 4 07358.00  0.00

NS Stella Prnjak 2001 JADRAN 99:99.996 3 0039.14  0.00

NS Marta Milinović 2001 MEDVEŠČAK 99:99.999 10 0035.50  0.00

NS Paula Ajduković 2001 MORNAR 99:99.996 9 0039.60  0.00

NS Lucija Vukman 2001 ŠIBENIK 99:99.992 3 0048.98  0.00

NS Tea Šintić 2001 ZADAR 99:99.992 5 0047.33  0.00

NS Katarina Miočić 2001 ZADAR 99:99.993 4 0044.50  0.00

NS Karla Radak 2001 MORE 99:99.992 4 0047.56  0.00

NS Klara Kunjašić 2001 KAŠTELA 99:99.991 5 0056.95  0.00

NS Sara Radman 2001 JADERA 99:99.995 3 0040.43  0.00

NS Ena Cvitan 2001 DELNICE 99:99.998 10 0037.63  0.00

NS Dora Marković 2001 DELNICE 99:99.995 2 0040.72  0.00
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

7.5.2011
8.5.2011

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

21. 4x25m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

21. 4x25m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 MORE 2002 MORE 1:21.352 4 00
[ Ivan Vranković 2002, Šime Buva 2002, Toni Radak 2002, Dino Juraj Klanjčić 2002 ]

1:06.55  0.00

2 POŠK 1 2002 POŠK 1:24.662 6 00
[ Petar Čondić-Kadmenović 2002, Antonio Krolo 2002, Franko Grgić 2003, Tao Matej Vrlić 2002 ]

1:27.55  0.00

3 GRDELIN 1 2002 GRDELIN 1:25.182 7 00
[ Marin Tadić 2002, Filip Kristić 2002, Ivan Babić 2002, Sandro Perić 2002 ]

1:30.00  0.00

4 JADERA 2002 JADERA 1:26.712 3 00
[ Renato Govorčin 2002, Lovre Stanović 2002, Mateo Škalec 2002, Filip Smolić 2003 ]

1:23.00  0.00

5 ZADAR 1 2002 ZADAR 1:28.972 5 00
[ Niko Sulen 2002, Roko Prtenjača 2003, Božo Puhalović 2002, Donato Dellavia 2002 ]

1:15.00  0.00

6 JADRAN 1 2002 JADRAN 1:32.302 1 00
[ Nikola Botica 2002, Goran Gajić 2003, Paško Bralić 2002, Toni Jelavić 2003 ]

1:42.00  0.00

7 JUG 2002 JUG 1:35.172 2 00
[ Marko Lučić 2002, Vjeko Haićman 2002, Dominik Duždević 2002, Ilar Savinović 2002 ]

1:28.00  0.00

8 JADRAN 2 2002 JADRAN 1:38.812 8 00
[ Leon Juras 2003, Leon Tudor 2002, Nikola Pavlović 2002, Lovre Berać 2002 ]

1:50.00  0.00

9 ŠIBENIK 2002 ŠIBENIK 1:42.191 4 00
[ Niko Perica 2002, Ante Ljubičić 2002, Toni Slavica 2004, Vice Perica 2003 ]

2:30.00  0.00

10 GRDELIN 2 2002 GRDELIN 1:46.271 3 00
[ Nikola Dujić 2003, Goran Perić 2003, Frane Milan 2003, Mark Majdov 2002 ]

59:59.9  0.00

11 OLIMP 2002 OLIMP 1:46.971 5 00
[ Karlo Borovčak 2002, Petar Bašić 2003, Manuel Jurak 2002, Jakov Halapir 2002 ]

59:59.9  0.00

12 NEVERA 2000 NEVERA 1:47.771 2 00
[ Gabrijel Jakovac 2002, Luka Ružić 2002, Niko Čubranić 2003, Loris Cetina 2002 ]

59:59.9  0.00
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

7.5.2011
8.5.2011

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

22. 4x25m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

22. 4x25m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 JADRAN 1 2002 JADRAN 1:22.302 6 00
[ Dora Sučić 2002, Renata Kovačić 2002, Bruna Šerić 2002, Nina Farac 2003 ]

1:30.00  0.00

2 GRDELIN 2002 GRDELIN 1:22.392 3 00
[ Ivana Prižmić 2002, Petra Koceić 2002, Megi Tomić 2002, Nikolina Duvančić 2002 ]

1:29.00  0.00

3 MORE 2002 MORE 1:24.882 4 00
[ Petra Mandić 2003, Bruna Lokas 2002, Marija Baljkas 2003, Petra Bakotić 2002 ]

1:10.55  0.00

4 POŠK 2002 POŠK 1:29.611 4 00
[ Dora Komić 2002, Marija Čondić 2002, Lorena Kuzmanić 2004, Nina Jokić 2004 ]

59:59.9  0.00

5 JADERA 2002 JADERA 1:29.742 5 00
[ Anñela Vrsaljko 2002, Nika Sipina 2002, Nikita Baraba 2002, Magdalena Majić Mazul 2002 ]

1:26.00  0.00

6 ZADAR 1 2002 ZADAR 1:42.342 2 00
[ Nika Kotlar 2002, Andrea Raić 2002, Teodora Miolović 2002, Azra Martinović 2003 ]

1:33.00  0.00

7 GRDELIN 2 2002 GRDELIN 1:44.551 6 00
[ Katarina Perišin 2002, Tina Krstulović 2002, Karla Radonić 2002, Dora Stojsavljević 2002 ]

59:59.9  0.00

8 JUG 2002 JUG 1:48.051 5 00
[ Petra Čikato 2003, Andriana Marinović 2002, Gracia Filipović 2002, Nikoleta Kovačić 2002 ]

59:59.9  0.00

9 OLIMP 2 2002 OLIMP 1:52.141 3 00
[ Tesa Novak 2004, Magda Slovenec 2002, Lara Lončarić 2003, Marta Muraja 2002 ]

59:59.9  0.00

NS ZADAR 2 2002 ZADAR 99:99.992 7 00
[  ]

1:42.00  0.00

NS OLIMP 1 2002 OLIMP 99:99.992 1 00
[  ]

2:00.00  0.00
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

7.5.2011
8.5.2011

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

23. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

23. 4x50m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 JADRAN 1 2000 JADRAN 2:24.923 5 0272
RT   0.00 50m: 36.69

TO  -.-- 50m: 41.39

TO  -.-- 50m: 37.95

TO  -.-- 50m: 28.89

Nikola Tafra 2000
2:28.00  0.00

Lovre Karabatić 2000

Vinko Vardić 2001

Karlo Noah Paut 2000

2 POŠK 1 2000 POŠK 2:25.513 3 0268
RT   0.00 50m: 34.66

TO  -.-- 50m: 39.96

TO  -.-- 50m: 37.35

TO  -.-- 50m: 33.54

Ivan Vučemilović 2000
2:32.55  0.00

Stipe Šolić 2000

Toni Ljubić 2001

Karlo Ivanušić 2000

3 GRDELIN 1 2000 GRDELIN 2:35.483 8 0220
RT   0.00 50m: 38.95

TO  -.-- 50m: 44.78

TO  -.-- 50m: 36.10

TO  -.-- 50m: 35.65

Dino Špadina 2000
2:53.00  0.00

Domagoj Katavić 2001

Stipe Babić 2000

Ivan Španjić 2000

4 ZADAR 1 2000 ZADAR 2:37.233 2 0213
RT   0.00 50m: 39.71

TO  -.-- 50m: 45.27

TO  -.-- 50m: 39.42

TO  -.-- 50m: 32.83

Luka Perović 2000
2:35.00  0.00

Lovre Marković 2001

Luka Smrkinić 2000

Ivan Medanić 2000

5 MORE 2000 MORE 2:39.853 4 0202
RT   0.00 50m: 46.28

TO  -.-- 50m: 44.12

TO  -.-- 50m: 34.25

TO  -.-- 50m: 35.20

Mislav Zaninović 2000
2:10.55  0.00

Frane Marković 2000

Ivan Baljkas 2000

Marko Buva 2000

6 JUG 1 2000 JUG 2:40.993 7 0198
RT   0.00 50m: 42.31

TO  -.-- 50m: 46.24

TO  -.-- 50m: 36.15

TO  -.-- 50m: 36.29

Boris Ivaniš 2001
2:37.00  0.00

Kristijan Čulina 2000

Marko Erdelez 2000

Antonio Petrović 2001

7 MEDVEŠČAK 2000 MEDVEŠČAK 2:46.362 8 0180
RT   0.00 50m: 39.15

TO  -.-- 50m: 46.34

TO  -.-- 50m: 43.33

TO  -.-- 50m: 37.54

Luka Klarić 2000
59:59.9  0.00

Toni Kosalec 2000

Luka Margalić 2000

Mislav Žnidarec 2001

8 JADRAN 2 2000 JADRAN 2:50.322 3 0167
RT   0.00 50m: 40.88

TO  -.-- 50m: 50.56

TO  -.-- 50m: 40.18

TO  -.-- 50m: 38.70

Ante Kljaković-Gašpić 2001
3:05.00  0.00

Nikola Oreb 2001

Andrija Radica 2000

Ante Tičić 2000

9 POŠK 2 2000 POŠK 2:50.403 9 0167
RT   0.00 50m: 40.26

TO  -.-- 50m: 49.80

TO  -.-- 50m: 41.90

TO  -.-- 50m: 38.44

Toma ðonlagić 2001
3:00.55  0.00

Romano Pogorilić 2001

Ivan Čondić 2000

Marin Lozić 2001
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 JADERA 2000 JADERA 2:51.342 4 0164
RT   0.00 50m: 40.31

TO  -.-- 50m: 45.37

TO  -.-- 50m: 45.14

TO  -.-- 50m: 40.52

Andrija Smolić 2000
3:00.00  0.00

Ante Nižić 2000

Ante Šikić 2001

Duje Grgić 2001

11 ZADAR 2 2000 ZADAR 3:02.143 1 0137
RT   0.00 50m: 44.62

TO  -.-- 50m: 46.48

TO  -.-- 50m: 51.93

TO  -.-- 50m: 39.11

Lovre Grašo 2000
2:48.00  0.00

Marko Radović 2001

Josip Budak 2001

Niko Aras 2001

12 OLIMP 2 2000 OLIMP 3:05.852 6 0129
RT   0.00 50m: 45.78

TO  -.-- 50m: 55.23

TO  -.-- 50m: 42.32

TO  -.-- 50m: 42.52

Željko Filipović 2001
3:20.00  0.00

Tihomir Miletić 2000

Luka Bezak 2000

Martin Lončarić 2001

13 JUG 2 2000 JUG 3:11.152 7 0118
RT   0.00 50m: 47.41

TO  -.-- 50m: 49.82

TO  -.-- 50m: 49.14

TO  -.-- 50m: 44.78

Maroje Ursić 2001
59:59.9  0.00

Jakov Pulić 2001

Filip Zalović 2001

Ante Matijević 2001

14 NEVERA 2000 NEVERA 3:18.603 6 0106
RT   0.00 50m: 52.14

TO  -.-- 50m: 53.01

TO  -.-- 50m: 53.38

TO  -.-- 50m: 40.07

Marin Jureško 2001
2:35.00  0.00

Anton Turina 2001

Matija Barić 2000

Dominik Roje 2001

15 OLIMP 2000 OLIMP 3:43.332 1 074
RT   0.00 50m: 53.35

TO  -.-- 50m: 1:08.73

TO  -.-- 50m: 56.94

TO  -.-- 50m: 44.31

Karlo Iljaš 2000
59:59.9  0.00

Ivan Galac 2001

Rudi Vlajčević 2000

Nikola Iveković 2001

DQ GRDELIN 2 2000 GRDELIN 3:29.09 Nepravilna izmjena2 2 00
RT   0.00 50m: 1:01.53

TO  -.-- 50m: 55.07

TO  -.-- 50m: 45.58

TO  -.-- 50m: 46.91

Franko Bačić 2001
3:25.00  0.00

Josip Sikavica 2001

Frane Milanović 2000

Domagoj Bočina 2000
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

7.5.2011
8.5.2011

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

24. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

24. 4x50m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 JADRAN 1 2000 JADRAN 2:24.722 4 0410
RT   0.00 50m: 36.24

TO  -.-- 50m: 40.33

TO  -.-- 50m: 33.41

TO  -.-- 50m: 34.74

Antonia Šarić 2000
2:30.00  0.00

Ivana Grgić 2000

Maja Matas 2000

Lara Vulić 2000

2 GRDELIN 2000 GRDELIN 2:32.242 6 0353
RT   0.00 50m: 37.52

TO  -.-- 50m: 41.12

TO  -.-- 50m: 39.39

TO  -.-- 50m: 34.21

Dora Pavić 2000
2:44.00  0.00

Petra Mijić 2001

Iris Novaković 2001

Dani Copić 2001

3 MORNAR 2000 MORNAR 2:33.512 2 0344
RT   0.00 50m: 39.47

TO  -.-- 50m: 46.48

TO  -.-- 50m: 32.27

TO  -.-- 50m: 35.29

Nada Miličević 2001
2:45.00  0.00

Lidija Šamanić 2001

Hannah Vanessa Brendel 2000

Ivana Bešlić 2000

4 JUG 1 2000 JUG 2:36.962 5 0322
RT   0.00 50m: 38.02

TO  -.-- 50m: 43.86

TO  -.-- 50m: 39.97

TO  -.-- 50m: 35.11

Vicenca Violić 2000
2:36.00  0.00

Frane Miloslavić 2001

Paula Garbin 2001

Ana Lučić 2001

5 ŠIBENIK 2000 ŠIBENIK 2:42.621 4 0289
RT   0.00 50m: 41.11

TO  -.-- 50m: 49.59

TO  -.-- 50m: 36.85

TO  -.-- 50m: 35.07

Marta Leković 2001
3:00.00  0.00

Martina Ševerdija 2001

Vinka Letica 2000

Izabela Belamarić 2000

6 ZADAR 1 2000 ZADAR 2:47.152 3 0266
RT   0.00 50m: 41.90

TO  -.-- 50m: 44.25

TO  -.-- 50m: 45.57

TO  -.-- 50m: 35.43

Lucija Skroče 2000
2:40.00  0.00

Andrea Anna Milin 2000

Lucija Dukić 2000

Anna Mladenović 2000

7 JADRAN 2 2000 JADRAN 2:47.182 1 0266
RT   0.00 50m: 42.27

TO  -.-- 50m: 43.92

TO  -.-- 50m: 42.69

TO  -.-- 50m: 38.30

Paula Jurko 2001
2:53.00  0.00

Lea Farac 2000

Lucija Mišić 2000

Nina Matošić 2001

8 OLIMP 1 2000 OLIMP 2:50.742 7 0250
RT   0.00 50m: 41.17

TO  -.-- 50m: 54.86

TO  -.-- 50m: 34.75

TO  -.-- 50m: 39.96

Klara Očić 2000
2:49.00  0.00

Leonarda Leskovar 2000

Jana Vranić 2000

Nikolina Juričan 2000

9 NEVERA 1 2000 NEVERA 2:52.051 2 0244
RT   0.00 50m: 42.66

TO  -.-- 50m: 48.79

TO  -.-- 50m: 42.50

TO  -.-- 50m: 38.10

Laura Čudina 2000
59:59.9  0.00

Antonella Ostojić 2000

Paola Pulić 2000

Laura Zelenika 2000
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 NOVI ZAGREB 2000 NOVI ZAGREB 2:55.941 1 0228
RT   0.00 50m: 45.47

TO  -.-- 50m: 47.85

TO  -.-- 50m: 46.54

TO  -.-- 50m: 36.08

Stela Dminić 2001
59:59.9  0.00

Laura Španiček 2002

Ema Mandek 2002

Amber Baldani 2001

11 JADERA 2000 JADERA 3:02.101 3 0206
RT   0.00 50m: 45.82

TO  -.-- 50m: 47.45

TO  -.-- 50m: 41.85

TO  -.-- 50m: 46.98

Anñela Oštrić 2001
3:20.00  0.00

Barbara Ćustić 2001

Petra Rudić 2001

Marta Hudetz 2000

12 JUG 2 2000 JUG 3:03.911 5 0200
RT   0.00 50m: 47.63

TO  -.-- 50m: 52.00

TO  -.-- 50m: 42.14

TO  -.-- 50m: 42.14

Laura Lončarić 2001
3:01.00  0.00

Marija Majić 2001

Sara Knežević 2001

Mihaela ðuho 2002

13 ZADAR 2 2000 ZADAR 3:06.322 8 0192
RT   0.00 50m: 44.26

TO  -.-- 50m: 52.06

TO  -.-- 50m: 50.49

TO  -.-- 50m: 39.51

Maria Janković 2000
2:59.00  0.00

Danica Nevenka Lisica 2000

Dora Šokota 2000

Ivona Peša 2000

14 NEVERA 2 2000 NEVERA 3:22.321 7 0150
RT   0.00 50m: 44.07

TO  -.-- 50m: 56.20

TO  -.-- 50m: 59.53

TO  -.-- 50m: 42.52

Maria Zelenika 2000
59:59.9  0.00

Karla Gjukić 2001

Julija Maršanić 2000

Ivana Belavić 2000

15 OLIMP 2 2000 OLIMP 3:39.791 6 0117
RT   0.00 50m: 55.20

TO   0.00 50m: 58.20

TO   0.00 50m: 54.17

TO   0.00 50m: 52.22

Erika Škurina 2000
59:59.9  0.00

Marta Vidas 2001

Anamarija Tršinski 2001

Ema Vrbanović 2000
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 Grdelini sv Duje, 25m bazen

SPLIT
od:
do:

7.5.2011
8.5.2011

 

 

Od godine roñenja:
Do godine roñenja:1. 25m LEPTIR, Plivači

sve
sve

24. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
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